Netzteile SVG
Änderungen vorbehalten – 2009/092 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Netzteile SVG
Datenblatt
-P- Spannung
24 … 48 V DC
Allgemeine Technische Daten
Nennausgangsspannung [V DC] 30,1 24 48

Netzteile SVG
Datenblatt
Abmessungen Download CAD-Daten�www.festo.com
Typ H B T
SVG-1/230VAC-ASI-5A 130 70 125
SVG-1/230VAC-24VDC-5A 130 55 125
SVG-1/230VAC-24VDC-10A 130 85 125
SVG-1/230VAC-48VDC-5A 130 85 125
SVG-1/230VAC-48VDC-10A 130 157 125
SVG-3/400VAC-48VDC-20A 130 240 125
Bestellangaben
Verwendung Nennausgangsspannung Nennausgangsstrom Teile-Nr. Typ
[V DC] [A]
yp
für AS-Interface Systeme 30,1 4,8 547 869 SVG-1/230VAC-ASI-5A
für universellen Einsatz 24 5 547 867 SVG-1/230VAC-24VDC-5A
10 547 868 SVG-1/230VAC-24VDC-10A
48 5 542 403 SVG-1/230VAC-48VDC-5A
10 542 404 SVG-1/230VAC-48VDC-10A
20 542 405 SVG-3/400VAC-48VDC-20A
-V- Neu
SVG-…-24VDC-…